

Płatki mix

Składniki: nagietek płatki, róża płatki, chaber niebieski i różowy płatki (w różnych proporcjach). Kraj pochodzenia: Polska

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

Informacja dla alergików: Produkt może zawierać: gluten, seler, gorczycę, sezam, orzechy.